２０２５年７月

お取引先各位

      ㈱ 日吉 薬品部 薬品課

TEL ０７４８－３２－２３４０ FAX ０７４８－３２－２２５０

高分子 出荷・納品業務 停止期間のお知らせ

 いつもお世話になり誠に有難うございます。

高分子凝集剤の夏期休暇中出荷・納品業務について下記の通りご連絡させて頂きます。

【 ８／８（金） までに納品する分のご注文受付 】：７／２５（金）ごろまで

【 ８／１８（月） 以降に出荷する分のご注文受付 】：７／３１（木）ごろまで

連休前の最終納品日は８／８です。

連休明けの出荷再開は８／１８です。納品日は８／１９以降順次となります（納品先様住所による）

連休前後の出荷・納品は大変混み合います。また、納品までの中日数が通常より増えますので、

納期に余裕を持った早めのご注文を賜りますようお願い申し上げます。

商品破損等のトラブル防止のため、 休み前の出荷→休み明けの納品 となるご注文はお受け出

来ません。ご協力・ご理解の程、お願い申し上げます。

以上

 出荷 納品

８／８ 金 × 〇

８／９ 土 × ×

８／１０ 日 × ×

８／１１ 月・祝 × ×

８／１２ 火 × ×

８／１３ 水 × ×

８／１４ 木 × ×

８／１５ 金 × ×

８／１６ 土 × ×

８／１７ 日 × ×

８／１８ 月 〇 ×